LEI Nº 693/2015

SUMULA: “DISPÕE SOBRE A NOMENCLATURA DO
PRÉDIO DA CASA MORTUÁRIA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA HELENA, ESTADO DE MATO
GROSSO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

O Prefeito Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, Sr. DORIVAL LORCA, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Nova Santa Helena aprovou
e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado de Ângela Stela Simoni” à Casa Mortuária Municipal de Nova Santa
Helena/MT, situada na Rua Maria Helena de Araujo Monteiro, s/nº, Centro nesta cidade de Nova
Santa Helena/MT.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrario.

Gabinete do Prefeito, em 11 de Maio de 2015.

DORIVAL LORCA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE.
Publicado e afixado no mural desta Prefeitura Municipal no período de 11/05/2015 à 11/06/2015